
19

شنبه
1402
اسفند

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3875
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
هیچ ارزش اخلاقی ای  بالاتر از 

انسانیت نیست

آگهی

گوناگون

کورتونهگات

 مناقصه عمومی- يك مرحله اي به شماره  816/2803  
1-1 ( نوع فراخوان : آگهي ارزيابي و شركت در مناقصه

1-2 ( نام و نشاني دستگاه مناقصه گزار: شركت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه فارس/ آدرس شيـراز خيابـان حافـظ كد پستـي 7146674818 دفتـر كميسيـون 
مناقصـات- تلفن 32284454

1-3 ( موضوع مناقصه: تعويض پروژکتورهاي پر مصرف منطقه)بااولويت انبارها و سوختگيري ها(و جايگزيني با پروژکتورهاي کم مصرف  
 1-4 ( تاريخ ارائه ، اسناد ارزيابي و مناقصه از روز يك شنبه مورخ 1402/12/20 تا پايان ساعت كاري روز  يك شنبه 1402/12/27  از طريق سامانه ستاد به آدرس اينترنتي

 http:\\setadiran.ir مي باشد.
- تكميل و تحويل اسناد ارزيابي و مناقصه )پاكتهاي الف ، ب و ج ( از روز يك شنبه 1402/12/27  تا پايان ساعت كاري روز شنبه 1403/01/18  مي باشد.

- جلسه توضيح و تشريح اسناد )جلسه توجيهي( ساعت 9 صبح روز دو شنبه مورخ 1402/12/28 در محل سالن جلسات ستاد منطقه ) شيراز- خيابان حافظ ( برگزار خواهد شد.
- تاريخ جلسه گشايش پاكتها: ساعت 8:30 صبح روز  يك شنبه  مورخ 1403/01/19  در سالن جلسات ستاد منطقه ) شيراز-خيابان حافظ ( با حضور نماينده مناقصه گران و با ارائه 
معرفي نامه از طرف شركت مي باشد) لازم به ذكر است در صورت هرگونه تغيير در زمان ، برنامه زمان بندي جديد از طريق سامانه ستاد و كتباً به مناقصه گران اطلاع داده خواهد شد (

1- 5 ( برآورد اوليه مبلغ 28.125.303.756 ريال مي باشد) بدون احتساب 9% ماليات و عوارض ارزش افزوده (
1-6 ( هزينه تهيه و ارائه اسناد به صورت رايگان مي باشد.

1-7( مدت اجراي قرارداد 90 روز مي باشد و مدت اعتبار پيشنهادات 90 روز از تاريخ تسليم پيشنهادات مي باشد و زمان انعقاد قرارداد حداكثر تا پايان مدت اعتبار پيشنهادات  مي 
باشد . 

1-8 ( نوع و مبلغ تضمين فرايند ارجاع كار : ضمانت نامه به مبلغ  1.407.000.000 ريال بايد طبق " آئين نامه تضمين براي معاملات دولتي "  به شماره 122402/ت/50659 مورخ 
94/9/22 تهيه و ارائه گردد.سپرده نقدي به حساب شماره 92000501/87 بانك ملت شعبه اطلسي بنام شركت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه فارس واريز گردد .

و   http://iets.mporg.ir هاي    سايت  در  روزنامه  آگهي  و  پذيرد  مي  انجام    http:\\setadiran.ir اينترنتي  آدرس  به  ستاد  سامانه  طريق  از  مناقصه   -2 
http://monaghese.niopdc.ir  نيز درج مي گردد .

3- شرايط متقاضيان: شركت هاي توانمند داراي تأييد صلاحيت ايمني و تشخيص صلاحيت برنامه و بودجه با رتبه 5 تاسيسات و تجهيزات مجاز به شركت در مناقصه مي باشند. تكميل 
فرمهاي ارزيابي بارگذاري شده در سامانه ستاد الزامي مي باشد.

4- 1.تعيين صلاحيت و رتبه بندي شركتهاي خدماتي بر اساس دستورالعمل شماره 96127 مورخ 1400/06/08 معاون روابط كار وزارت تعاون ، كار و رفاه اجتماعي مورد بررسي و 
ارزيابي قرار مي گيرد.             آگهي نوبت اول :  1402/12/19                   آگهي نوبت دوم: 1402/12/20                   1679677                           43006

روابط عمومی شركت ملی پخش فرآورده هاي نفتی منطقه فارس

آگهی حراج حضوري
1402-1658

نوبت اول:1402/12/19 طلوع                                                                                   نوبت دوم:1402/12/20 ابتکار جنوب
 شهرداري منطقه ده در نظر دارد نسبت به واگذاري محل هاي زير با کاربري هاي اعلامي از طريق حراج حضوري واگذار نمايد. لذا متقاضيان 
مي توانند از تاريخ انتشار آگهي جهت بازديد در ساعات اداري به آدرس شيراز، شهرک گلدشت حافظ، خيابان هاتف، ساختمان شهرداري منطقه 

10 مراجعه نمايند. جهت کسب اطلاعات بيشتر با شماره تلفن۷۱۳۶۵۰۱۰۱۰ داخلي  165، 133 تماس حاصل فرماييد.

مبلغ سپرده شرکت در متراژ زیربنا )مترمربع(مدت اجارهمحل پروژهموضوعردیف
حراج )ریال(

اجاره محل )زمین( جهت غرفه تنقلات 1
و کافی شاپ

واقع در بلوار حسینی 
الهاشمی، بوستان وحدت

300.000.000 20یک سال

اجاره محل )زمین( جهت وسایل بازی 2
کودکان شامل قلعه بادی و ترامپولین

واقع در بلوار حسینی 
الهاشمی، بوستان وحدت

3001.500.000.000سه  سال

است  شايان ذکر  باشد.  شنبه مورخ 1402/12/26 مي  اداري روز  تا وقت  بانکي  اخذ ضمانتنامه  يا  مبلغ سپرده شرکت در حراج  واريز  •مهلت 
شرکت کنندگاني که بعد از تاريخ فوق الذکر اقدام به اخذ سپرده نمايند مجاز به شرکت در حراج نمي باشند.

•چنانچه دو ماه از اجاره پرداختي در موعد مقرر پرداخت نشود ضمانتنامه ضبط، قرارداد فسخ و مستاجر هيچگونه حق اعتراض ندارد.
•مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در مزايده به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکي و يا فيش واريز 
نقدي به حساب سپرده 100805504742 بانک شهر بنام شهرداري شيراز )ارائه سپرده غير از موارد اعلام شده مورد قبول نمي باشد(. شناسه ملي: 

14002091671 - کد اقتصادي: 411364877455 – کد مرجع: 101120
•برنده حراج مي بايست در زمان انقعاد قرارداد 10%  مبلغ پيشنهادي براي يکسال را بعنوان تضمين حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکي 

يا واريز وجه نقد ارائه نمايد.
•برنده حراج مي بايست مبلغ اجاره 3 ماهه آخر را قبل از انعقاد قرارداد نقدا واريز و فيش آن را تحويل نمايد.

•جهت اخذ اسناد حراج، شخصاً و يا از طريق معرفي نماينده به آدرس شيراز شهرک گلدشت حافظ، خيابان هاتف، ساختمان شهرداري منطقه ده 
مراجعه نمايند.

•نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قيد گرديده است.
•ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.
•بديهي است هزينه آگهي و کارشناسي بعهده برنده حراج خواهد بود.

• شهرداري در رد يک يا تمام پيشنهادها مختار است. در اين صورت سپرده شرکت در حراج مسترد مي گردد.
•حراج روز يکشنبه مورخ 1402/12/27 راس ساعت 14 در محل چهار راه خلدبرين، سالن اجتماعات شهرداري منطقه يک شيراز برگزار مي گردد.

•ارائه کارت شناسايي و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضيان در روز حراج الزامي است. 
•آگهي و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سامانه شفافيت شهرداري شيراز قابل مشاهده مي باشد.           1681105                  43005

اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

فراخوان جذب سرباز نخبه
شرکت توزيع نيروي برق شيراز در نظر دارد در راستاي انجام فعاليت هاي تحقيقاتي از ميان افراد داراي 
شرايط سرباز نخبگي در رشته هاي برق قدرت و کامپيوتر با مقطع تحصيلي کارشناسي و بالاتر، اقدام به 

جذب سرباز نخبه با شرايط زير نمايد:
شرايط:

1-بومي بودن در شهر شيراز
2-اخذ نخبگي از سامانه يکپارچه مديريت نظام و اجتماعات نخبگان

3-دريافت نامه تاييديه از دانشگاه و پژوهشگاه عالي دفاع ملي و تحقيقات راهبردي 
4-دريافت نامه اعلام نياز از شرکت توزيع برق شيراز

5-انجام يک پروژه تحقيقاتي مصوب در طول مدت حضور در شرکت 
7-انجام کار به صورت حضوري در مدت زمان مقرر بنا بر صلاح ديد شرکت 

علاقمندان مي توانند جهت اطلاعات بيشتر با شماره 32298652 تماس حاصل نمايند.
42953                                                                                                                                          

شرکت توزيع نيروي برق شيراز

آگهی  موضوع ماده 3 و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان هاي فاقد سند رسمی
برابر راي شماره 140260311017000542 هيات اول موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خرامه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي يحيي مظفري فرزند محمود به شماره شناسنامه 320 صادره از 
خرامه در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 39431/161 مترمربع واقع تحت پلاک 1346 فرعي از 222 اصلي مفروزي از پلاک 
222/2 واقع در بخش 5 فارس خرامه موضوع سند قطعي غيرمنقول37266 مورخ 1400/06/04 تنظيمي در دفترخانه 202 شيراز محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/12/03              تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/12/19         42881/1969738                      1141 م الف

محمد علی زارعی – رئيس ثبت اسناد و املاک خرامه 


